2
	Приложение к Постановлению

	Администрации города Екатеринбурга

	[bookmark: _GoBack]от    15.02.2018    №    315

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

«О внесении изменений в Решение Екатеринбургской городской Думы
от 28 марта 2006 года № 21/22 «Об утверждении Положения
«О порядке организации и проведения публичных слушаний
в муниципальном образовании «город Екатеринбург»

Рассмотрев Постановление Администрации города Екатеринбурга
от ___________ № _______ «О внесении на рассмотрение в Екатеринбургскую городскую Думу проекта решения Екатеринбургской городской Думы
«О внесении изменений в Решение Екатеринбургской городской Думы от
28 марта 2006 года № 21/22 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Екатеринбург», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Екатеринбургской городской Думы от 28 марта
2006 года № 21/22 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Екатеринбург» с изменениями, внесенными Решениями Екатеринбургской городской Думы от 13 ноября 2007 года № 68/48, от 8 декабря 2009 года
№ 67/14, от 11 октября 2011 года № 66/46, от 7 февраля 2012 года № 4/53,
от 29 января 2013 года № 2/69, от 11 марта 2014 года № 7/12, от 13 октября 2015 года № 44/39, от 28 июня 2016 года №19/52 (далее – Решение), следующие изменения:
1) в подпункте 4 пункта 5 статьи 14 Приложения 1 «Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Екатеринбург» к Решению (далее – Положение) слова «Комиссией по землепользованию и застройке муниципального образования «город Екатеринбург» заменить словами «Комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа – муниципального образования «город Екатеринбург»;
2) пункты 6, 7 и 12 статьи 14 Положения признать утратившими силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы», на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.egd.ru).
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству, градостроительству и землепользованию (Крицкий В.П.).

Глава Екатеринбурга –
Председатель Екатеринбургской
городской Думы	                                                                                     Е.В.Ройзман